持股比例(%)

取得方式

直接 间接

浙江富润印染有限公司 浙江省诸暨市 浙江省诸暨市 制造业 46.00  设立

浙江富润纺织有限公司 浙江省诸暨市 浙江省诸暨市 制造业 51.00  设立

浙江富润海茂纺织布艺

有限公司
浙江省诸暨市 浙江省诸暨市 制造业 40.00  设立

第 60 页 共 84 页

浙江诸暨富润宏丰纺织

有限公司
浙江省诸暨市 浙江省诸暨市 制造业 47.40  设立

浙江诸暨富润丝绸织造

有限公司
浙江省诸暨市 浙江省诸暨市 制造业 60.00  设立

诸暨富润屋城东置业有

限公司
浙江省诸暨市 浙江省诸暨市 房地产业 100.00  设立

浙江富源再生资源有限

公司
浙江省诸暨市 浙江省诸暨市 制造业  65.00 设立

浙江富润贸易有限公司 浙江省诸暨市 浙江省诸暨市 商业  100.00 设立

浙江明贺钢管有限公司 浙江省德清县 浙江省湖州市 制造业  51.00
非同一控制

企业合并

浙江富润网络科技有限

公司
浙江省杭州市 浙江省杭州市 创业投资 100.00  设立

2) 在子公司的持股比例不同于表决权比例的说明

详见本备考合并财务报表附注十四（二）之说明。

(2) 重要的非全资子公司

1) 明细情况

子公司名称
少数股东

持股比例

本期归属于少

数股东的损益

本期向少数股东

宣告分派的股利

期末少数股东

权益余额

浙江富润印染有限公司 54.00 5,804,951.77 5,363,600.51 86,869,928.34

浙江富润纺织有限公司 49.00 2,797,552.67 6,413,997.92 49,609,164.83

浙江富润海茂纺织布艺有限公司 60.00 233,814.40 2,979,579.99 17,063,099.61

浙江诸暨富润宏丰纺织有限公司 52.60 82,345.51  14,549,563.26

浙江诸暨富润丝绸织造有限公司 40.00 -67,717.20  5,673,486.51

浙江富源再生资源有限公司 66.85 -860,046.20  -6,307,774.74

浙江富润贸易有限公司 54.00 20,598.46  -460,161.56

浙江明贺钢管有限公司 76.54 8,173,543.39  72,646,405.46

2) 子公司少数股东的持股比例不同于表决权比例的说明

详见本备考合并财务报表附注十四（二）之说明。

(3) 重要非全资子公司的主要财务信息

1) 资产和负债情况

子公司

名称

期末数

流动资产 非流动资产 资产合计 流动负债 非流动负债 负债合计

浙江富润 147,621,108.00 270,092,546.39 417,713,654.39 186,412,303.84 3,618,460.02 190,030,763.86

第 61 页 共 84 页

印染有限

公司

浙江富润

纺织有限

公司

114,615,992.31 112,243,078.33 226,859,070.64 117,602,106.18 8,465,109.49 126,067,215.67

浙江富润

海茂纺织

布艺有限

公司

22,756,547.60 14,547,774.46 37,304,322.06 5,605,482.34 3,260,336.88 8,865,819.22

浙江诸暨

富润宏丰

纺织有限

公司

51,817,116.39  51,817,116.39 393,890.46 23,762,459.25 24,156,349.71

浙江诸暨

富润丝绸

织造有限

公司

12,063,526.04 4,445,691.49 16,509,217.53 215,711.03 2,136,790.19 2,352,501.22

浙江富源

再生资源

有限公司

5,355,918.80 25,053,233.80 30,409,152.60 19,663,579.93 10,176,050.97 29,839,630.90

浙江富润

贸易有限

公司

4,548,621.43  4,548,621.43 400,772.45  400,772.45

浙江明贺

钢管有限

公司

177,588,642.74 102,746,662.33 280,335,305.07 167,526,555.24  167,526,555.24

(续上表)

子公司

名称

期初数

流动资产 非流动资产 资产合计 流动负债 非流动负债 负债合计

浙江富润

印染有限

公司

159,300,479.15 276,322,575.10 435,623,054.25 204,719,190.09 4,015,102.88 208,734,292.97

浙江富润

纺织有限

公司

99,674,382.65 113,104,866.99 212,779,249.64 95,796,419.23 8,671,432.04 104,467,851.27

浙江富润

海茂纺织

布艺有限

公司

25,955,833.13 14,697,801.06 40,653,634.19 4,378,516.16 3,260,336.88 7,638,853.04

浙江诸暨

富润宏丰

纺织有限

52,694,343.61  52,694,343.61 393,890.46 24,796,236.87 25,190,127.33

第 62 页 共 84 页

公司

浙江诸暨

富润丝绸

织造有限

公司

12,380,549.74 4,515,947.05 16,896,496.79 261,934.03 2,308,553.46 2,570,487.49

浙江富源

再生资源

有限公司

5,480,685.87 25,740,145.91 31,220,831.78 18,794,708.84 10,570,069.90 29,364,778.74

浙江富润

贸易有限

公司

4,140,196.08  4,140,196.08 30,492.40  30,492.40

浙江明贺

钢管有限

公司

149,749,525.67 106,306,444.88 256,055,970.55 153,926,007.48  153,926,007.48

2) 损益和现金流量情况

子公司

名称

2016 年 1-6 月

营业收入 净利润 综合收益总额 经营活动现金流量

浙江富润印染有限公司 144,634,468.08 10,726,722.79 10,726,722.79 10,087,789.50

浙江富润纺织有限公司 82,179,415.66 5,570,248.27 5,570,248.27 512,627.79

浙江富润海茂纺织布艺有限

公司
15,496,048.25 389,690.67 389,690.67 699,349.37

浙江诸暨富润宏丰纺织有限

公司
 156,550.40 156,550.40 -39,081.02

浙江诸暨富润丝绸织造有限

公司
 -169,292.99 -169,292.99 -44,577.27

浙江富源再生资源有限公司 38,774.67 -1,286,531.34 -1,286,531.34 -416,094.22

浙江富润贸易有限公司 38,014.91 38,145.30 38,145.30 128,064.44

浙江明贺钢管有限公司 170,472,664.79 10,678,786.76 10,678,786.76 14,842,755.50

(续上表)

子公司

名称

2015 年度

营业收入 净利润 综合收益总额 经营活动现金流量